Caractéristiqgues
@ alésage du disque (mm)

@ du disque (mm)
poids (kg)
profondeur de coupe (mm)

vitesse de rotation (tr/min)

Référence

DECOUPEUSE 305MM XGT 40V CE004GZ

10553904 DECOUPEUSE 305MM XGT 40V CE004GZ

Consulter la fiche produit

25/12/2025

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon.Réduction de poids significative par rapport aux modeles
thermiques.Lampe de travail a LED permettant de fonctionner dans les endroits sombres ou
| électricité n est pas fournie.Controle de vitesse constante.Fonction
anti-redémarrage.Technologie AFT et XPT.Témoin de surcharge. Frein électrique. Sans
batterie, ni chargeur.

20
305
6,70
121

5000

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/decoupeuse-305mm-xgt-40v-ce004gz-p150579
http://www.tcpdf.org

