

# DECOUPEUSE 305MM XGT 40V CE004GZ

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon. Réduction de poids significative par rapport aux modèles thermiques. Lampe de travail à LED permettant de fonctionner dans les endroits sombres où l'électricité n'est pas fournie. Contrôle de vitesse constante. Fonction anti-redémarrage. Technologie AFT et XPT. Témoin de surcharge. Frein électrique. Sans batterie, ni chargeur.

## Caractéristiques

Ø alésage du disque (mm)	20
Ø du disque (mm)	305
poids (kg)	6,70
profondeur de coupe (mm)	121
vitesse de rotation (tr/min)	5000

Référence	Prix HT
10553904 DECOUPEUSE 305MM XGT 40V CE004GZ	-